平成 16 年 3月 3日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1号
株式会社ビジネスバンクコンサルティング

代表取締役社長 大島 一成
（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 安達 博之
電話番号：03-3343-6680

平成 15 年 12 月期 決算短信(非連結)添付資料の一部訂正に関するお知らせ

平成 16 年 2 月 27 日に発表いたしました平成 15 年 12 月期 決算短信(非連結)の添付資料に一部誤りが

ありましたので下記のとおり訂正いたします。なお訂正箇所には波線を付しております。

記

訂正事項

 添付資料 生産、受注及び販売の状況 （23 頁）

（訂正前）

（3）受注状況

  当事業年度の受注状況を事業部門別に示すと、以下のとおりであります。
    （単位：千円）

当  事  業  年  度
（自平成15年１月１日至平成15年12月31日）

   事 業 部 門 名 称

受 注 高 前年同期比(%)

受 注 残 前年同期比(%)

導入コンサルティング事業   1,450,001 132.3 129,267 96.3

機器販売その他事業 478,561 144.7 335,000 ―

合   計 1,928,562 135.2 464,267 346.0

（注）１．金額は売上原価によっております。

   ２．上記の金額には消費税は含まれておりません。

（訂正後）

（3）受注状況

 当事業年度の受注状況を事業部門別に示すと、以下のとおりであります。
    （単位：千円）

当  事  業  年  度
（自平成15年１月１日至平成15年12月31日）

   事 業 部 門 名 称
受 注 高

前年同期比(%)
受 注 残

前年同期比(%)

導入コンサルティング事業   1,450,001 132.3 129,267 96.3

機器販売その他事業 478,561 144.7 335,000 ―

合   計 1,928,562 135.2 464,267 346.0

（注）上記の金額には消費税は含まれておりません。

以  上